
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MAIRIPORÃ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 116/2018 

 

 

59 LOTES 
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (80) 

MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (568, 572, 608, 618, 634, 677, 713, 717, 727, 

735) 

AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (17, 39, 72, 81, 105, 132, 139, 145, 162, 169) 

AUTO PARA DESMONTE: 35 LOTES (223, 233, 244, 251, 255, 269, 280, 283, 303, 

320, 325, 360, 363, 372, 387, 403, 411, 428, 430, 433, 446, 457, 476, 477, 488, 490, 

504, 506, 508, 514, 518, 525, 543, 546, 554) 

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (807, 808) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  



 

0017   PLACA: EUG7718; CHASSI: 93YBSR7UHBJ677706; MOTOR: K7MJ714-

Q103719; RENAULT/SANDERO EXP 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00271114673; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2018;  

0039   PLACA: FDK4090; CHASSI: 9BD195102C0311441; MOTOR: 

310A1011*3906767*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00466902824; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2018;  

0072   PLACA: ABP0112; CHASSI: WVWLT83C27P148757; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/VW PASSAT 2.0T FSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00929493800; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018;  

0080   PLACA: EMZ4124; CHASSI: 9C2KC1670BR327265; MOTOR: KC16E7-

B327265; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00282896830; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018;  

0081   PLACA: FKN6128; CHASSI: 9BD17164LE5879947; MOTOR: 

310A1011*1502120*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00541885235; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2018;  

0105   PLACA: DXD0243; CHASSI: 9BGXH80G07C114049; MOTOR: 

N10012707; GM/MONTANA SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00903935635; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018;  

0132   PLACA: EBD1898; CHASSI: 93YLSR0RH9J100775; MOTOR: D4DH760-

Q028186; RENAULT/LOGAN AUT 1016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00978700910; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0139   PLACA: KJZ0949; CHASSI: 9BFZF20B858249468; MOTOR: 

CAJA58249468; FORD/FIESTA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00839217994; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0145   PLACA: DKT3680; CHASSI: 9BWEB05W78P042834; MOTOR: 

BWX052435; VW/SAVEIRO 1.6 SUPERSURF; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00936582731; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2013;  

0162   PLACA: DMS7761; CHASSI: 93HGD18404Z135285; MOTOR: SEM 

ACESSO; HONDA/FIT LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835824497; 

DATA DE APREENSÃO: 03/09/2018;  



0169   PLACA: EDC9555; CHASSI: 9BGTD75W08C163269; MOTOR: 

J70014224; GM/ZAFIRA EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00953448479; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0223   PLACA: CCH2300; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB707661; MOTOR: 

USC084312; FORD/ESCORT 1.6I GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00640322646; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018;  

0233   PLACA: CTR7607; CHASSI: 9BFBXXLBAKBM90179; MOTOR: 

SP0024721; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00421832150; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2018;  

0244   PLACA: DDB1404; CHASSI: 8AD2CNFZ9YW018965; MOTOR: 10FX1T-

0732127; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00748098275; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2018;  

0251   PLACA: EBB8932; CHASSI: 9BWCA05W98T164029; MOTOR: 

BNW402817; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952477840; 

DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018;  

0255   PLACA: DNQ5369; CHASSI: 9BGRZ08906G139969; MOTOR: 

K60024170; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00867161671; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2018;  

0269   PLACA: BFB2543; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP006079; MOTOR: 

UR045482; VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00433079010; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018;  

0280   PLACA: CRA5874; CHASSI: 9BGJK19HXWB522838; MOTOR: 

JU0042122; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00712734651; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018;  

0283   PLACA: BOK3337; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB505331; MOTOR: 1650460; 

FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617011982; 

DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018;  

0303   PLACA: CAA5476; CHASSI: 9BFBXXLBAJBW59101; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00417511744; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018;  

0320   PLACA: BYC9890; CHASSI: 9BFZZZ33ZRP034279; MOTOR: 

UVA001768; FORD/VERSAILLES 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00625534980; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  



0325   PLACA: BGI9273; CHASSI: 5C11ABC108630; MOTOR: 2JG24MH52773; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361313365; DATA DE 

APREENSÃO: 21/08/2018;  

0360   PLACA: BJI3380; CHASSI: 9BD146000M3790644; MOTOR: 

146B5011*3443529; FIAT/UNO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00601752260; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018;  

0363   PLACA: CWF6810; CHASSI: 9BFZZZFHAWB241969; MOTOR: 

C4AW241969; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00708153895; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0372   PLACA: CJP8958; CHASSI: 9BD178237V0321684; MOTOR: 

178A5011*5111224*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00679627766; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2018;  

0387   PLACA: DAL7072; CHASSI: 9BD17834612228945; MOTOR: 

178A3011*6119821*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00746595158; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018;  

0403   PLACA: BYM4595; CHASSI: 9BFZZZFHATB024986; MOTOR: C4A-

V147864; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661869423; 

DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018;  

0411   PLACA: CWD2006; CHASSI: 9BWZZZ377WP556750; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700238840; 

DATA DE APREENSÃO: 22/08/2018;  

0428   PLACA: CBE8119; CHASSI: 9BGJG11SSSB040023; MOTOR: B20YZ-

31069151; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639254861; 

DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0430   PLACA: DCZ5506; CHASSI: 9BD15802534446747; MOTOR: 

310A1011*0256104*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00795973179; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2018;  

0433   PLACA: CKM0190; CHASSI: 9BFZZZGDAVB543207; MOTOR: 

C4BV543207; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683601490; 

DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018;  

0446   PLACA: BMP8783; CHASSI: 9BWZZZ377TP565951; MOTOR: 343843; 

VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663045428; DATA DE 

APREENSÃO: 21/08/2018;  



0457   PLACA: CIA6511; CHASSI: 9BWZZZ231VP006453; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00671435710; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018;  

0476   PLACA: CMW7186; CHASSI: 9BWCB05W16P007078; MOTOR: 

BJF117582; VW/GOL PATRULHEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00867076003; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018;  

0477   PLACA: LXI5028; CHASSI: 9BD159000S9130222; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/TEMPRA OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00640185851; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0488   PLACA: CFS9604; CHASSI: 9BG5JK11ZFB024814; MOTOR: B20YZ-

31007945; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00350901783; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018;  

0490   PLACA: DEX7128; CHASSI: 9BD15802134413598; MOTOR: 

146B4000*3443458*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00786543043; DATA DE APREENSÃO: 22/07/2018;  

0504   PLACA: BXM0052; CHASSI: 9BD255393T8487352; MOTOR: 

146B8011*4640714*; FIAT/FIORINO WORKING; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00654065292; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  

0506   PLACA: CAV7291; CHASSI: 9BWZZZ377ST092125; MOTOR: 

UNC045462; VW/GOL ROLLING STONES; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00637758463; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018;  

0508   PLACA: BRO7133; CHASSI: 9BGJK11YJJB059345; MOTOR: 20YVH-

31072902; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00415532485; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018;  

0514   PLACA: DDS8713; CHASSI: 9BD146000P8293218; MOTOR: 

146B8011*3677358*; FIAT/FIORINO PICK UP; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00136679668; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2018;  

0518   PLACA: BGH4527; CHASSI: 9BGJK11YMMB004359; MOTOR: 20YVH-

31121350; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00431698457; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018;  

0525   PLACA: CQC9665; CHASSI: 9BGSC19Z01C105584; MOTOR: 

NM0060970; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00736907149; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  



0543   PLACA: CAS6872; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB139501; MOTOR: US042471; 

FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431701563; 

DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018;  

0546   PLACA: DAL4180; CHASSI: 9BWCA05Y82T018066; MOTOR: 

AFZ673948; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00766909808; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2018;  

0554   PLACA: CYB1006; CHASSI: G63B7589M; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; GM/CHEVROLET 60; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00390078590; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018;  

0568   PLACA: KOS7683; CHASSI: 9C6KE1510C0027949; MOTOR: E3G8E-

027950; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00465012477; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018;  

0572   PLACA: KXT1334; CHASSI: 9C2JA04208R016484; MOTOR: JA04E2-

8016484; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00945949286; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0608   PLACA: DLW9744; CHASSI: 94J2XCCM78M024594; MOTOR: 

JCL7072742; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00958490910; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0618   PLACA: MOI7974; CHASSI: 94J2XDCD88M028949; MOTOR: 

JCD8081413; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00118987402; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018;  

0634   PLACA: DAG8529; CHASSI: 9C6KE013020009361; MOTOR: E382E-

045458; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00773738630; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0677   PLACA: DBD1832; CHASSI: 9C2JC3010YR118529; MOTOR: JC30E1-

Y118529; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00740429760; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2018;  

0713   PLACA: DTK3312; CHASSI: 9C2KC08107R108701; MOTOR: KC08E1-

7108701; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00910730776; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0717   PLACA: DHL1349; CHASSI: 9C2JC30103R806476; MOTOR: JC30E1-

3806476; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00807335037; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2018;  



0727   PLACA: DGH6075; CHASSI: 9C2JC30103R109014; MOTOR: JC30E1-

3109014; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00791485056; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;  

0735   PLACA: DGH5872; CHASSI: 9C2JC30203R013856; MOTOR: JC30E2-

3013856; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00790900718; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2018;  

0777   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.600 KG DE SUCATA 

DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0807   PLACA: LAR8163; CHASSI: ZFA160000S5117719; MOTOR: 160E2011-

9339674; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00635867559; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015;  

0808   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; VW/SANTANA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

MAIRIPORÃ, 13 de Novembro de 2018 

 

 

 

________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


